
1087

P OT RU B N Í S YS T É M Y

10

Potrubní systém AIR PUSH
trubky z hliníku a grilamidu PA12
•  program systémových trubek o průměrech 15-28 mm v plastové verzi z grilamidu PA12 a z hliníku včetně příslušenství pro jejich montáž 
•  hliníkové trubky - vyrobené z hliníkové slitiny EN AW 6060 T6, z vnější strany práškově lakované v modré barvě; k dispozici v tyčích 6 m 

a se zahnutými tvary, pracovní tlak do 16 bar, pracovní teplota do +100 °C
•  plastové trubky - vyrobené z grilamidu PA12 v modré barvě; samozhášecí provedení odolné tlaku, oleji a UV-záření, pracovní tlak 

- viz. tabulky níže, pracovní teplota -30 °C až +70 °C
• minimální tlakový spád, eliminace koroze a úniků, nízká hmotnost a snadná instalace
• určeno zejména pro potrubní rozvody stlačeného vzduchu v průmyslu a řemeslnictví

Hliníkové trubky

Obj. č. Barva Vnější průměr (mm) Síla stěny (mm) Délka tyče (m) Hmotnost (g/m)

ALB6-15x1,3 modrá RAL 5012 15 1,3 6 152

ALB6-18x1,3 modrá RAL 5012 18 1,3 6 185

ALB6-22x1,4 modrá RAL 5012 22 1,4 6 246

ALB6-28x1,5 modrá RAL 5012 28 1,5 6 339

Upozornění: pod obj.č. se rozumí 1 m trubky; trubky dodáváme pouze v celých tyčích.

Trubky z grilamidu PA12 – balení v rolích

Obj. č. Provedení
Průměr (mm) Tlak (bar) při +20 °C Hmotnost 

(g/m)
Balení

(m)vnější vnitřní pracovní poruchový

GRA1512B-R role 15 12 16 49 68 25

GRA1814B-R role 18 14 17 55 126 25

GRA2218B-R role 22 18 15 44 133 25

GRA2823B-R role 28 23 14 43 251 25

Trubky z grilamidu PA12 - balení v tyčích

Obj. č. Provedení
Průměr (mm) Tlak (bar) při +20 °C Hmotnost 

(g/m)
Balení

(m)vnější vnitřní pracovní poruchový

GRA1512B-T tyč 15 12 16 49 68 4

GRA1814B-T tyč 18 14 17 55 126 4

GRA2218B-T tyč 22 18 15 44 133 4

GRA2823B-T tyč 28 23 14 43 251 4

Zahnuté trubky SB100

Obj. č. Barva Vnější průměr
(mm)

Rozměry (mm) Hmotnost
(g)odskok délka

SB100-15 modrá RAL 5015 15 110 435 120

SB100-22 modrá RAL 5015 22 160 550 209

Zahnuté trubky SB103

Obj. č. Barva Vnější průměr
(mm)

Rozměry (mm) Hmotnost
(g)odskok délka

SB103-15 modrá RAL 5015 15 95 470 103

SB103-22 modrá RAL 5015 22 122 463 140

Příchytky pro trubky

Obj. č. Průměr (mm) Otvor pro šroub Materiál Balení (ks)

GRP-15 15 6 polypropylen 100

GRP-18 18 6 polypropylen 100

GRP-22 22 6 polypropylen 100

GRP-28 28 6 polypropylen 100

Kleště na plastové trubky GRA

Obj. č. Popis

KTV Kleště na trubky

KTV-N Náhradní nůž pro KTV




